

Warszawa, dn. 09.10.2009 r.

Znak: ARM/45/09

PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: opracowanie, wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla Agencji Rozwoju Mazowsza S.A.

Do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania:

Pytanie 1:

Czy dopuszczalny jest format kalendarza biznesowego A4 - 210 x 260mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2:

Czy dopuszczalny jest format kalendarza biznesowego A6 - 120 x 165mm lub 160 x 90mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3:

Czego dotyczy stwierdzenie "jednokolorowe granat: pantone 280" w kalendarzu trójdzielnym?

Odpowiedź: Pozycja ta dotyczy koloru pleców kalendarza.

Pytanie 4:

Czy w kalendarzu trójdzielnym nazwy dni i miesiący mogą wystąpić w 3 językach:

PL, EN, DE ?

Odpowiedź: Nie.